PORTARIA Nº 251, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras

providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Ricardo Alves dos Santos (titular) e Maristela Zanata

(substituta), fiscais da Ata de Registro de Preços nº 335/2020, originada do processo

licitatório Pregão Presencial nº 090/2020, com a finalidade de “Registro de preços para a

futura e eventual contratação temporária e emergencial de casa de passagem para o

encaminhamento necessário das pessoas em vulnerabilidade social em situação de rua

abordadas pelo CREAS no município de Sorriso - MT, conforme termo de referência

elaborado pela Secretaria de Assistência Social”.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1323, de 30 de novembro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 21 de janeiro de 2021.

          GERSON LUIZ BICEGO

                                                                                Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
         Secretário Adjunto de Administração